
Proposta Numero: DET-663-2024 

AZIENDA SANITARIA LOCALE TARANTO
AREA GESTIONE RISORSE ECONOMICO FINANZIARIE

Registrazione di spesa

STRUTTURA PROPONENTE: Area Gestione Tecnica 

PROPOSTA:

NUMERO: DET-663-2024

DATA: 19/03/2024

OGGETTO: GT 107 -Procedura aperta per la fornitura, installazione,  chiavi  in
mano, di n. 2 acceleratori lineari ad alta energia, completi di sistemi
di record & verify,  sistema di  pianificazione radioterapica (TPS) e
accessori  per  tecniche  speciali,  riposizionamento  del  paziente  e
dosimetria presso l’ospedale  S.G Moscati  di  Statte  comprensiva di
lavori, attrezzature e servizio di assistenza tecnica post garanzia full
risk  per  60  mesi  -  CIG  7777657598  –  CUP  E96G16005590001.
Liquidazione canone dei servizi di manutenzione erogati dalla Società
Elekta S.r.l. per il periodo 17.11.2023 – 31.12.2023.

Esercizio Codice Conto Tipo
Movimento

Descr Tipo
Movimento

Num
Movimento

e
Descrizione

Importo SIOPE Codice
CUP

Codice
CIG

Fondi a
destinazio

ne
vincolata

Annotazio
ni

  2023 71510000020 70446,63 E96G160
0559000
1

77776575
98

Somme già 
impegnate 
con delibera
n. 504 del 
2020 - a 
valere sui 
fondi di cui 
al 
finanziamen
to GT 107 
(CUP 
E96G16005
590001)

Documento Impronta Hash

MOD DETERMINAZIONE ORIGINALE   FC3BC8FBD88A23C15E165B401164B64DAE4D28606

DD9A3EBA3F8E48F3248B36C  

 

Firmato digitalmente dal dirigente dell’A.G.R.E.F.


